TRUNG TÂM KINH DOANH VNPT-HÀ NỘI

PHÒNG KHÁCH HÀNG DOANH NGHIỆP 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Báo giá dịch vụ VNPT – HSM Hà Nội, ngày 15  tháng 05  năm 2023

BÁO GIÁ DỊCH VỤ CHỮ KÝ SỐ VNPT CA

Kính gửi: Quý khách hàng

Phúc đáp theo yêu cầu của Quý khách hàng về dịch vụ VNPT – CA, căn cứ các quy

định hiện hành về ban hành giá cước của Tập đoàn VNPT, Phòng Khách hàng Doanh

nghiệp 2 - Trung tâm Kinh doanh VNPT- Hà Nội xin báo giá chi tiết dịch vụ như sau:

1. Giá khởi tạo tài khoản và cài đặt dịch vụ cho doanh nghiệp: Miễn phí.

2. Bảng giá VNPT – HSM

STT Gói chứng thư số Phí thuê bao 12

tháng

Phí thuê bao 24

tháng

Phí thuê bao 36

tháng

1 Giá dịch vụ (độ dài khóa

1024 bit)

5.000.000 8.000.000 10.000.000

2 Thiết bị HSM Sử dụng chung thiết bị HSM của VNPT

3 Tổng cước trọn gói 5.000.000 8.000.000 10.000.000

+ Dựa trên số lượng khách hàng đặt mua.

+ Phương thức thanh toán: trả trước.

+ Loại hình thanh toán chấp nhận: chuyển khoản, tiền mặt.

habt
New Stamp